To: roningen.nl]

Cc: Luuk Hajema | Bvdb Communicatie @bvdb.nl]; Lorien Beijaert[lorien@studio-la.org]
From: Luuk Davidsz

Sent: Mon 1/6/2025 7:35:14 AM

Subject: RE: Oude beelden omgeving Geheugenpaviljoen/Zuiderplantsoen

Received: Mon 1/6/2025 7:35:15 AM

Het lukt mij denk ik wel om het nummerbord weg te shoppen. De foto’s zijn inderdaad nog wel erg slecht van kwaliteit/resolutie.
Dit heeft onder andere te maken met het feit dat ik moet “inzoomen” om het perspectief en de beeldverhouding bij beiden gelijk
te krijgen. Op zich geen ramp voor de kleinere vergelijking op de pagina, maar op de detailpagina in het groot wordt het wel erg
pixelig K ik bang. Ik zal vandaag de boel bewerken en kijken hoe het lijkt. Mocht die niet werkbaar zijn, wat is dan het alternatief?

Vriendelijke groet,

/~ Gemeente
\\Jroningen

Gedempte Zuiderdiep 98, Groningen

van: [NNEEEECS CEET ¢ oningen.nl>

Verzonden: vrijdag 3 januari 2025 16:04

IR ¢ o e
CC: Luuk Hajema | Bvdb Communicatie mwdb.nb; Lorien Beijaert <lorien@studio-la.org>

Onderwerp: RE: Oude beelden omgeving Geheugenpaviljoen/Zuiderplantsoen

Ik vergat de afbeeldingen mee te sturen...

Verzonden: vrijdag 3 januari 2025 15:58
Aan roningen.nl>

CC: Luuk Hajema | Bvdb Communicatie <luuk.hajema@bvdb.nl>; Lorien Beijaert <m@studio-la.org>
Onderwerp: RE: Oude beelden omgeving Geheugenpaviljoen/Zuiderplantsoen

Hierbij de oude beelden vanaf hetzelfde zichtpunt. De kwaliteit is niet heel hoog, omdat het streetview beelden zijn. Ze worden
opgeslagen als PNG. Kan je het op deze manier gebruiken?

Ik zal nog een nummerbord wegshoppen bij de afbeelding vanaf het Winschoterdiep. Dat doe ik als ik weet of je verder kan met
deze afbeeldingen. (ik moet dan een programma op mijn privélaptop gebruiken)

Met vriendelijke groet,

1605351 0087



Ruimtelijke ontwikkeling en uitvoering

5.1.2e

/~ Gemeente
\Jroningen

g, )

Van

Verzonden: maandag ecember 2024 11:18

Aan: Luuk Hajema | Bvdb Communicatie bvdb.nl>; Lorien Beijaert MQstudio-la.org>

CcC: 5.1.2e roningen.nl>
Onderwerp: RE: Oude beelden omgeving Geheugenpaviljoen/Zuiderplantsoen

Hi,
Dummies is geen probleem, zolang het maar duidelijk is dat ik dit op dit moment mis. Bedankt voor de snelle reactie!

Van: Luuk Hajema | Bvdb Communicatie bvdh.nl>
Verzonden: maandag 23 december 2024 10:48

Aan: Lorien Beijaert <lorien @studio-la.org>; Luuk roningen.nl>
cc: INEEEDNN -IEEEDIN - : oningen.ni>

Onderwerp: Caution: Message contains Suspicious URL content Oude beelden omgeving Geheugenpaviljoen/Zuiderplantsoen
Hoi allebei,

Ja, i kan de oude beelden aanleveren. We werkt eigenlijk niet deze week, maar stieckem ook wel een beetje af en toe, hoop ik * .

Dus de beelden komen, maar ik weet niet precies wanneer. Kun je tot die tijd met dummies werken

Groet,

Van: Lorien Beijaert <lorien@studio-la.org>

Verzonden: maandag 23 december 2024 10:19

Aa roningen.nl>

CC: Luuk Hajema | Bvdb Communicatie bvdb.nl>
Onderwerp: Re: VCG - Geheugenpaviljoen/Zuiderplantsoen

Goedemorgen

Ja dat is mogelijk, heb je een richtinglijn? Hoe hoog moet de resolutie ongeveer zijn?

Als het goed is levert BB de oude beelden aan. Klopt dat Luuk H?

Groet,
Lorien

1605351 0087



Lorien Beijaert
+31 6 42010954
Studio L A

De Kempenaerstraat 11 B
1051 CJ Amsterdam

Volg ons hier op instagram

On 23 Dec 2024, at 09:29c1roninqen.nl> wrote:

Hi Lorien,

Ziet er goed uit! Voor nu twee vragen:

* |s het mogelijk nog een hogere resolutie aan te leveren? Wegens formaat van een header wordt bijvoorbeeld
best ver ingezoomd op een afbeelding. Dit gaat ten koste van de scherpte.

* Eris sprake van nieuw-oud beelden vanuit exact hetzelfde perspectief. Leveren jullie de oude beelden ook
aan of komen die van iemand anders?

Vriendelijke groet,

<image001.png>

Gedempte Zuiderdiep 98, Groningen

Van: Lorien Beijaert <|lorien@studio-la.org>
Verzonden: vrijdag 20 december 2024 16:27
Aan: Luuk Hajema | Bvdb Communicatie 4 @ bvdb.nl>

@ kunstpuntgroningen.nl>; E
; e

@studio-

5.1.2e E

5.1.2e

Onderwerp: Re: VCG - Geheugenpaviljoen/Zuiderplantsoen

Dag allen,

Hierbij de beelden.

Het beeld waarbij je van onder kijkt en het ontwerp goed ziet is nog niet af. Hier zullen we nog aan werken.
Maar dan is er in ieder geval een place-holder voor op de website en voor in de film.

Luuk en EXRE zouden jullie kunnen laten weten of de beelden zo groot genoeg zijn?

En we horen het graag als jullie verder nog dingen zien.

1605351 0087



Fijne feestdagen alvast!
Hartelijke groet,
Lorien

Lorien Beijaert

+31 6 42010954

Studio LA
De Kempenaerstraat 11 B
1051 CJ Amsterdam

Volg ons hier op instagram
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1605351

On 20 Dec 2024, at 15:50, Luuk Hajema | Bvdb Communicatie bvdb.nl> wrote:

Dank

Het ziet er alweer een stukje realistischer uit, al zullen vooral de vervolgstappen die je schetst de
beelden compleet maken. Ik §

@ benieuwd! Lorien en kunnen dit uiteindelijk het best beoordelen.

ontbrak nog in je adreslijst. Voeg je hem toe voor je volgende mail?

Ik stuur je onderstaande mail alvast aan hem door.

Hartelijke groet,

PS Misschien ten overviloede: Luuk D en jij moeten natuurlijk tijdig contact hebben om hem in staat te
stellen de filmpjes op stemvangroningen te zetten. Houd je mij daar ook van op de hoogte?

Van: roningen.nl>

Verzonden: vrijdag 20 december 2024 15:02

Aan: Luuk Hajema | Bvdb Communicatie < bvdb.nl>;
en.nl>; en.an
51.2¢ [
5.1.2e E 5.1.2e

5.1.2e

Onderwerp: VCG - Geheugenpaviljoen/Zuiderplantsoen
Hallo allen,

Ik hoop dat ik iedereen goed heb meegenomen, mocht dit niet zo zijn dan hoor ik dit graag.

0087



Ik heb inmiddels de bestanden van StudioLA samen met die van ons gevoegd, hier kwamen nog wel wat
kleine probleempjes uit maar die zal ik nog met proberen op te lossen. Naast de
beplanting van het paviljoen heb ik ook inmiddels meeste bomen erin gekregen, samen met het
maaiveld richting de verdiepte bak (Noord/oosten van paviljoen). Het begint er nu al completer uit te
zien!

Dit zijn nu mijn vervolg stappen qua 3D;
* |aatste maaiveld afrondingen
* Heesters en bosschages
* Bloemen en gras
* Woonboten

Mochten er aanmerkingen zijn dan hoor ik dit uiteraard graag, ikn volgende week officieel niet aan
het werk maar zal dan nog wel dingen oppakken.

Ik wens jullie allen voor nu dan ook hele fijne feestdagen en alvast een mooie jaarwisseling!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
E-mail:
51.2e
Tel: 06

In geval dat ik zelf niet beschikbaar ben, kunt u ook een bericht sturen naar onze gezamenlijke mailbox:
E-mail:m@amgm

Werkdagen: maandag t/m vrijdag
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1605351 0087



